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DATA:

ENDEREÇO:

OBRA:

________________________________
Prefeitura Municipal de Riozinho

CNPJ: 92.401.553/0001-74

________________________________
Sandro Jaquiel da Silva

Eng. Civil - CREA-RS 198.551

Pavimentação, Drenagem Pluvial, Sinalização e Acessibilidade em Ruas do Município

Rua Angélica Cristófoli - Riozinho/RS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO
RIOZINHO PARA TODOS - ADM. 2013-2016

RESP. TÉCNICO:

Março/2016 UNIDADE: Metro (m) ESCALA: ÁREA:

ESPECIFICAÇÕES: PRANCHA:

P-01

PROPRIETÁRIO:

Av. Guerino Pandolfo, 580, Centro - Riozinho/RS | Fone: (51)3548-1090  | CEP: 95.695-000

1:333,33 1.776,57 m²

PAVIMENTAÇÃO COM BLOCOS INTERTRAVADOS DE
CONCRETO

1.776,57m²

5,00m / Variável

354m

Área

Largura

Eixo

Blocos de Concreto

724m

86,88m²

0,12m

Comprimento linear

Área

Largura

Comprimento linear

Meio-fio

514,05m²

1,20m / 0,50m / Variável

669,70m

Área

Largura

Passeio

OBSERVAÇÕES:

* Estacas no eixo da pista de 10 em 10 metros.

CARIMBOS E ANOTAÇÕES:

B

B'

Poste

Poste

0

2

3

4

5

6

77

1

0

1

1

1

2

1

3

1

4

1

6

1

7

1

9

2

0

2

1

2

3

2

4

2

5

2

6

2

7

2

8

2

9

3

0

3

1

3

2

3

3

3

4

3

5

3

5

+

4

m

1

5

8

9

1

8

2

2

Pas
sei

o Pú
blic

o

Passeio Público

Pa
ss

eio
 P
úb

lic
o

Pa
ss

eio
 P
úb

lic
o

A

A'

C

C
'

Passe
io Público


